РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

	РЕШЕНИЕ

	От   14 сентября  2016г.                                                                                            № 55

«О внесении изменений в
Решение Совета гп «Новокручининское»
№38 от 30.09.2013г.»
            В соответствии  с Бюджетным кодексом РФ, рассмотрев представленные Администрацией городского поселения «Новокручининское» предложения о внесении изменений в «Положение о пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Совет городского поселения «Новокручининское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета городского поселения «Новокручининское» №38 от 30.09.2013г. «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

     -  статью 12 Положения читать в следующей редакции:
пункт 12.2  «Лицу, замещавшему выборную муниципальную должность  городского       поселения «Новокручининское» при выходе на пенсию выплачивается единовременное денежное вознаграждение, в виде материальной помощи, в размере  6 месячного денежного вознаграждения из фонда оплаты труда главы гп «Новокручининское» (увеличенного на размер единовременного денежного вознаграждения)».

2. Настоящее Решение разместить на сайте администрации городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район».
3. Действие  настоящего Решения вступает в силу со дня подписания.

  Глава городского

  поселения «Новокручининское»                                                                                         М.П. Леднев